
Fortuna Divize A - 2018 / 2019 

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   
SK Aritma Praha   

 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

 1919                  F o t b a l               2019 

 Hlavní rozhodčí     Vychodil Tomáš  
 První asistent         Průcha Miroslav 
 Druhý asistent       Štuk Jaromír 
 Delegát utkání       Tereba Daniel 

SK SENCO Doubravka 
18.05.2019 
v 10:15 hod 
26. kolo  

  



Klubové aktuality 
 

                                  

 

100letého výročí založení klubu SK Aritma Praha se ve středu  8.května 
v areálu ve Vokovicích zúčastnilo několik stovek bývalých i současných 
hráčů, příznivců, rodinných příslušníků, ale i obyvatel Vokovic a blízkého 
okolí. Všichni zde strávili za slunečného počasí velice příjemný den a náš 
fotbalový klub tak důstojně oslavil kulaté jubileum. 

 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (na vlastní žádost nastupuje za B mužstvo), Petrák Martin 
(přestup do Dukly JM), Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 

klubu SK SENCO Doubravka. 

SK SENCO Doubravka je fotbalový klub, který vznikl v Plzni-Doubravce v roce 1921. Od 
svého vzniku se klub pod názvem SK Doubravka pevně usídlil na mapě sportovních 
klubů Plzně. V předválečných letech získal klub pozemek na fotbalové hřiště poblíž 
jatek, kde sídlí dodnes. 

V dnešním divizním utkání se utkáváme s tradičním účastníkem Divize A SK SENCO 
Doubravkou Plzeň. V současné době je Doubravka po Viktorce Plzeň druhým nejvýše 
hrajícím plzeňským klubem. V posledních letech se náš dnešní soupeř pravidelně 
umisťuje v naší divizní skupině A v první desítce. Nejlepším umístěním během této 
doby je páté místo v ročníku 2015/16. V posledním vzájemném utkání jsme  na podzim 
loňského roku Doubravce v Plzni podlehli 0:1. V minulém kole Doubravka na domácí 
půdě zvítězila vysoko nad silnými Přešticemi jednoznačně 3:0, což ji posunulo v tabulce 
na sedmé místo.  
    
Soupiska SK SENCO Doubravka 

 

Brankáři: Mařík Richard (2000), Luhový Jakub (1997) 

Hráči do pole: Knakal Petr (1983), Krejčí Pavel (1991), Novák David (1979), Roubal Lukáš 

(1991), Trojanec Jáchym (1999), Kunstner Dušan (1998), Ungr Milan (1996), Stružka Ondřej 

(1990), Shklyarskyy Bohdan (2000), Patrovský Marek (2000), Štěrba Jiří (1997), Motl Jiří (1998), 

Brož Martin (1998), Petrželka Patrik (1991), Janiš Jan (2000), Bartůněk Michal (2000), Paul 

Marek (2000) 

Trenér: Šach Ladislav,  Asistent trenéra:  Zelenka Vlastimil, Vedoucí: Chaluš Petr 

 
Poslední vzájemná utkání 
 

Divize A - 2018/19 Doubravka – Aritma    1:0 Aritma – Doubravka    ?:? 

Divize A - 2017/18 Doubravka – Aritma    2:3 pk Aritma – Doubravka    2:0    

Divize A - 2016/17 Doubravka – Aritma    1:0 Aritma – Doubravka    1:0  pk 

 

SK SENCO Doubravka - umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A     11. místo  

2016/17 Divize A       9. místo  

2015/16 Divize A       5. místo  

2014/15 Divize A       7. místo  

2013/14 Divize A       6. místo  

 

  
 

SK SENCO Doubravka  

Klub založen v roce 1921  

      
      Klub založen v roce 1950 

SK SENCO Doubravka  
Klub založen v roce 1921 

 



A mužstvo – odehráno 
 

Po oslavě vystřízlivení 

25. kolo – Divize A, 12.05.2019 

Rakovník – SK ARITMA PRAHA 

1:0 (1:0)  
Branky: 7. Sklenka 

Karty: ŽK 29. Červený , ŽK 42 Hamouz – ŽK 21. Turák 

Diváci: 110 

SK Aritma Praha: Roub – Polom, Macek (81. Pecháček), Frnoch, Turák (68. Mareš), 
Macháček, Troníček, Modr, Baran, Pivrnec, Bedrna 
 

Začátek zápasu nenabídl nic zajímavého, domácí drželi míč, ale soupeře neohrozili. První 
příležitost skončila hned gólem. Červený si to namířil středem hřiště a byl nedovoleně zastaven. 
Přímý kop za vápnem si vzal na sebe Sklenka a chytrou střelou kolem zdi poslal svůj tým do 
vedení - 1:0. Následně byla k vidění pěkná kombinace žluto-modrých, ta skončila jen střelou 
Červeného do středu branky. Neuvěřitelnou šanci zahodil Schwendt, měl před sebou zcela 
odkrytou branku, ale Aritmu zachránil na brankové čáře Baran, kterého rakovnický útočník 
nastřelil. 
Aritma se do šancí nedostávala, většina pokusů hostí končila v zárodku nebo ve finální fázi. S 
nepříjemnými centry si domácí defenziva poradila, na druhé straně sbíral vysoké balony Roub. Za 
Rakovník mohl vedení navýšit Severin, ale ve velmi slibné pozici mířil nad. Po půl hodině byl 
atakován Červený a nevypadalo to s ním dobře. Do hry se vrátil, ale musel střídat. Po jeho 
odstoupení se hra vyrovnala a poločas se dohrál. 
Druhý poločas to nebyl Rakovník, ale pražané, kteří drželi míč na kopačkách a snažili se něco 
vymyslet. Šancí ale bylo po celý zbytek zápasu velmi poskromnu. Turák to zkoušel začátkem 
druhého dějství zpoza vápna, ale jeho pěkná střela letěla o pár čísel vedle. To bylo vše. Duel dvou 
sousedů v horní polovině tabulky byl na šance doopravdy velmi chudý. Aritma po celý zbytek 
zápasu držela více balon, ale její převaha byla pouze optická. 
Po hodině hry si zasekl míč před Turákem brankář Zach a pražský útočník souboj dohrál. Po 
krátkém ošetření byl domácí gólman schopen pokračovat ve hře. Jelikož už Turák měl jednu 
žlutou, byl po chvilce stažen ze hřiště, a tak Aritma přišla o nepříejmného útočníka, kterému se 
ovšem v tomto zápase tolik nedařilo. Čas plynul a ve hře stále visel kontaktní gól, ten však 
nepřicházel. Domácí ojedinělý brejk nevyužil střídající Červený, mladší bratr rakovnického 
kapitána, věkem ještě mladší dorostenec, kterého vybídl Čech. 
Rakovnické SK si vedení pohlídalo a byť druhý poločas nebyl v jeho režii, branku soupeři už 
nedovolilo. Za Aritmu nenastoupil brankář Stareček ani tahoun Štohanzl či Beneš. I domácí měli 
okleštěnou sestavu, se zraněním stále laboruje Razím, na marodce je stále i Duchoň. Rakovník se 
tak bodově odpoutal od pražského celku a stíhá třetí Klatovy. 
 

Tomáš Kubr, trenér: Věděli jsme, že se Rakovníku na jaře daří a že je ve formě. Domácí 
šli do vedení vcelku rychle po přímém kopu. Poté měli další příležitost, ale nás zachránil 
poslední hráč na brankové čáře, který byl nastřelen. První půle celkově patřila domácím, 
my jsme se k ničemu nedostali. Po nuceném střídání kapitána Červeného i jejich aktivita 
opadla. Druhý poločas pak patřil nám, byť jsme si vytvořili pouze optický tlak, ze kterého 
jsme kýženou vyrovnávací branku nevytěžili. Ve druhém poločase nebyla k vidění žádná 
výraznější příležitost. Za zlepšenou hru jsme si vyrovnávací branku možná zasloužili, ale 
domácí už vedení z prvního poločasu nepustili.“                                   
                                                                                                                                           Zdroj: www.fotbalunas.cz  



A mužstvo – odehráno 
 

Vítězství na den oslav 

Předehrávka 29. kolo – Divize A, 08.05.2019 

SK ARITMA – FC MAS Táborsko B 

2:0 (0:0)  
Branky: 60. Modr, 64. Macháček 

Karty: ŽK 77. Polom , ŽK 87. Mareš – ŽK 28. Alves De Almeida Stephano, ŽK 60. 
Zadražil 

Diváci: 300 

SK Aritma Praha: Stareček (90. Roub) – Polom, Macek (86. Vávra), Turák, 
Macháček (91. Podobský) Troníček, Štohanzl, Modr, Baran, Pivrnec (73. Mareš), 
Bedrna 
 

Do začátku zápasu vstoupili lépe domácí, kteří drželi míč na svých kopačkách a byli aktivnější. 
Snažili se něco vymyslet a hned první šance stála za to. Po dlouhém autu se dostal odražený míč 
ke Štohanzlovi, jehož tečovanou střelu zneškodnil výborným zákrokem Zadražil. Aritma měla 
dosti standardek, po jedné takové z kopačky Štohanzla míč prolétl nebezpečně vápnem. Polom 
svou hlavičku namířil pouze do středu branky a jelikož veškeré brejky Táborska také využity 
nebyly, tak se hráči odebrali do kabin za bezbrankového stavu. Ve druhém poločase začala opět 
lépe Aritma, která dala soupeři najevo, kdo je doma. Opět to byl ale Zadražil, který kazil domácím 
veškeré ofenzivní plody. Štohanzl si na něj nepřišel, stejně jako poté Turák. Rezerva Táborska 
přežívala i nebezpečné standardky, ale v 60. minutě již inkasovala. Baran dobře vystoupil, poslal 
kolmici za obranu na Macháčka a ten dostal stopku od Zadražila. Brankář byl oceněn žlutým 
kartónkem a domácí zahrávali přímý kop za vápnem. Modr to zkusil na stranu brankáře a ve 
Vokovicích bylo veselo - 1:0. Aritma mohla jít do dvougólového trháku. Polom vybídl k 
samostatnému nájezdu Štohanzla, ale Zadražil se kličkou překonat nenechal. Krátce po první 
brance a neproměněné šanci přišla další a ta už gólem skončila. Kombinace z pravé strany se 
dostala ke Štohanzlovi, ten dostal míč pod sebe na malé vápno. Tam stál připravený Macháček, 
míč si zpracoval a bez problémů uklidil - 2:0. V 84. minutě musel kvůli zdravotním komplikacím 
střídat Stareček a náhradní brankář Roub byl v permanenci. Nejprve neodhadl ideálně rohový 
kop, který tak prolétl nebezpečně vápnem. Poté musel čelit nájezdu Toutoua z levé strany a jeho 
dobré střele na zadní, tu ale dokázal s vypětím všech sil vyrazit. Táborsko šancí v závěru nevyužilo, 
a tak po dobrém výkonu odjíždělo z metropole s prázdnou. Domácí Aritma v rámci oslav 100 let 
od založení klubu předvedla dobrý výkon a svůj den zakončila výhrou. Lepší zakončení 
celodenního programu ve sportovním areálu si příznivci pražského klubu nemohli přát. 

Tomáš Kubr, trenér: „Od začátku jsme byli aktivní a měli jsme více ze hry. Táborsko 
mělo mladý tým, odehrál se zajímavý první poločas. Celkově jsme měli více šancí než 
soupeř, ten si toho moc nevypracoval. My jsme si vytvořili tlak, drželi jsme více míč a 
soupeř hrozil z brejků. Druhý poločas jsme byli lepší, Táborsko se dostávalo do šancí až v 
závěru. Ke konci utkání jsme museli řešit komplikaci, když ze zdravotních důvodů musel 
odstoupit brankář Stareček, kterého nahradil Roub. Ten si paradoxně zachytal za 
posledních pár minut více než právě Stareček. Šance soupeře jsme na konci přežili a 
dohráli jsme to. Myslím si, že zejména za druhý poločas to bylo zasloužené vítězství. Měli 
jsme šancí na několik zápasů, rozhodnout jsme mohli daleko dříve. Na sváteční událost, 
kterou bylo naše 100. výročí klubu, došlo dosti diváků a i počasí bylo jako na objednání, 
takže tomu všemu výhra slušela.“                                                             Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 



 

A mužstvo – statistika 
 
 

1. 12.08.18 FK Admira Praha - Aritma 1:2 (0:1) výhra pk 

2. 18.08.18 Aritma - FK Hořovicko 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec - Aritma 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Aritma - Beroun 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav - Aritma 2:1 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 Aritma - MFK Dobříš 1:2 (1:0) prohra pk 

7. 22.09.18 Tachov - Aritma 3:1 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Aritma - Čížová 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma 1:0 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice - Aritma 1:2 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma 2:3 (1:1) výhra pk 

15. 17.11.18 Aritma - SK Klatovy  2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 Aritma - FK Admira 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko - Aritma 0:2 (0:1) výhra 

18. 23.03.19 Aritma – Jindř. Hradec 4:1 (2:1) výhra 

19. 30.03.19 Beroun - Aritma 2:0 (1:0) prohra 

20. 06.04.18 Aritma - Soběslav 2:1 (0:1) výhra pk 

21. 13.04.19 MFK Dobříš - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

22. 19.04.19 Aritma - Tachov 2:0 (1:0) výhra 

23. 27.04.19 Čížová - Aritma 2:0 (0:0) prohra 

24. 04.05.19 Aritma - Mariánské Lázně 3:2 (0:0) výhra pk 

29. 08.05.19 Aritma - Táborsko B 2:0 (0:0) výhra 

25. 12.05.19 Rakovník - Aritma 1:0 (1:0) prohra 

26. 18.05.19 Aritma - Doubravka  10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany - Aritma  17:00 

28. 01.06.19 Aritma - TJ Přeštice  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy - Aritma   17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 24. kole 

Beneš 5 Turbák 2 

Macháček 5 Kocour 2 

Turák  4 Štohanzl 2 

Macek 4 Modr 2 

Junek 3 Rybka 1 

Baran 2 Vlastní 1 

Kraus 2  
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 25. kole 
1. Admira Praha 25 19 2 2 2 59:19 63 
2. Čížová 25 16 1 3 5 59:25 53 
3. Klatovy 25 15 1 2 7 36:27 49 
4. Rakovník 25 12 3 3 7 46:33 45 
5. ARITMA 26 11 4 1 10 35:30 42 
6. Přeštice 25 11 2 4 8 43:34 41 
7. Doubravka 25 9 4 3 9 39:41 38 
8. Soběslav 25 11 1 2 11 52:44 37 
9. Sedlčany 25 9 4 2 10    55:56 37 

10. Beroun 25 9 4 2 10 36:44 37 
11. Hořovicko 25 10 1 1 13 38:43 33 
12. Tachov 25 6 5 3 11 33:40 31 
13. Mariánské Lázně 25 9 1 2 13 34:45 31 
14. Jindř. Hradec 25 7 1 1 16 34:64 24 
15. Dobříš 25 4 4 3 14 38:60 23 
16. Táborsko B 26 4 1 5 16 39:71 19 

 

 
 

Aktuální 26. kolo 

So 18.5.2019 
 

ARITMA - Doubravka Plzeň 10:15 

Táborsko B - Soběslav 10:15 

Přeštice - Sedlčany 10:15 

Jindřichův Hradec - Tachov 10:30 

Hořovicko - Čížová 17:00 

Klatovy - Rakovník 17:00 

Beroun - Dobříš 17:00 

Ne 19.5.2019 Admira Praha  – Mariánské Lázně 10:15 
 

 



B mužstvo  

Naše rezerva konečně zabrala a v posledních dvou kolech si připsala plný počet 6 bodů, 
když nejprve v předminulém kole zvítězila vysoko na hřišti Zlíchova 4:1 a v posledním 
kole po brankách Tománka 2x a Šafáře 1x porazila ve Vokovicích Zbraslav 3:0. Ve 
Vokovicích jsme dokázali zvítězit v jarní části teprve podruhé. Doufáme, že potvrdíme 
formu  i v nedělním utkání na půdě silného Slivence, který je aktuálně v tabulce třetí. 
 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 (0:0) 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 (1:0) 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 (0:0) 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 (1:2) 

20. Lipence ARITMA B 0:4 (0:3) 

21. ARITMA B Dolní Chabry 0:2 (0:1) 

22. Modřany ARITMA B 1:1 (0:0) 

23. ARITMA B Zličín 2:5 (1:2) 

24. Zlíchov ARITMA B 1:4 (0:2) 

25. ARITMA B Zbraslav 3:0 (x:x) 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 
 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 25. kole 
1. FC Zličín 25 21 1 3 103:29 64 

2. SK Dolní Chabry 25 19 3 3 82:12 60 

3. TJ AFK Slivenec 25 13 6 6 63:36 45 

4. SK Střešovice 1911 25 13 5 7 56:40 44 

5. FK Olympia Radotín B 25 13 4 8 66:36 43 

6. SK Libuš 25 13 1 11 49:48 40 

7. FK Loko Vltavín B 25 11 3 11 58:47 36 

8. SK ARITMA B 25 10 5 10 47:45 35 

9. SK Modřany 25 9 6 10 34:44 33 

10. SK Zbraslav 25 8 8 9 39:44 32 

11. TJ Sokol Stodůlky 25 9 4 12 35:49 31 

12. ABC Braník B 25 7 3 15 44:72 24 

13. TJ Sokol Nebušice 25 7 2 16 39:72 23 

14. FK Zlíchov 1914 25 6 4 15 34:68 22 

15. 1999 Praha 25 5 4 16 29:78 19 

16. TJ Sokol Lipence 25 5 3 17 36:97 18 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

V posledním kole zajížděla naše dorostenecká mužstva U19 a U17 na půdu Rokycan ve 
Vokovicích dorostence Klatov. Starší dorost U19 svému soupeři podlehl 1:3, když naší 
jedinou branku vstřelil až za stavu 0:3 Savulkin. Aktuálně jsou starší dorostenci 
v tabulce soutěže na 6. místě. Mladší dorost naopak svého soupeře porazil 3:2 po 
brankách Dragoše, Točnara a Záhoře. U17 je v tabulce nadále na druhém místě za 
Petřínem Plzeň.  
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 4:3 3:4 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 2:0 0:8 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 1:2 pk 0:4 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 3:2 1:2 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 3:1 2:3 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 6. místo (ze 16 týmů ) 25     11   2    2    10   58:43       39 

U 17     2. místo (ze 16 týmů) 25     17   2    1    5     89:34       56 

 

              

 



 

Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 1:2 0:4 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  3:2 2:1 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:0 5:0 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  0:7 0:3 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 3:1 5:1 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  0:3 1:7 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 8. místo (ze 12 týmů) 19  6   3   0   10  29:47    24 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 19   5   0    0  14  24:56   15 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 2:1 2:3 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 1:12 1:10 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 9:1 1:3 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 4:5 3:10 

18. ne 12.05.19 1.FC Příbram ARITMA 3:5 2:1 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 18     7    1    10   60:81    22 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 18     1   2    15    33:135    5 



 

Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 



 


